

Vergaderjaar 1984–1985

18 346 Regelen met betrekking tot de oprichting van de Postbank N.V. (Postbankwet)

Nr. 8 **NOTA VAN VERBETERING** Ontvangen 27 februari 1985

In het voorstel van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

- In **artikel 2**, eerste lid, moet
- in de vierde regel in plaats van «ten» worden gelezen: ter.
 - in de vijfde regel in plaats van «koersverschillende» worden gelezen: koersverschillen.
 - in de zesde regel in plaats van «hebben» worden gelezen: hebbende.

II

In **artikel 2**, tweede lid, moet na «Postwet» worden ingevoegd: 1954 (Stb. 592).

III

In **artikel 7** vervalt de komma na «kredietwezen».

IV

In **artikel 15** moet in plaats van «bij artikel 13» worden gelezen: in artikel 13.

V

In **artikel 17** vervalt «(Stb. 592)».

VI

In **artikel 22**, onder B, wordt na «derde lid» een komma geplaatst.

VII

- In **artikel 26**, onder A, wordt
- in plaats van «geding» gelezen: beding.
 - aan het slot een puntkomma geplaatst.

VIII

In **artikel 26** wordt aan het slot van onderdeel c een puntkomma geplaatst.

IX

In **artikel 32** wordt in plaats van het «woord «bankrekeningen».» gelezen: het woord: bankrekeningen.